お得意様各位 平成 28 年 4 月吉日

フラッシュツール株式会社

廃番商品のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品にご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記の商品につきまして

平成 28 年 5 月 31 日をもって 販売終了させて頂くこととなりました。

長年ご愛顧いただきまして誠にありがとうございました。

それぞれ代替品をご用意しておりますので 6 月以降はそちらでのご用命をお待ちしております。

今後とも FPC 印工具のご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【お問い合わせ先】

本社　〒144-0046

東京都大田区東六郷 2-1-16

TEL:03-5713-1128 FAX:03-5713-1139

大阪営業所　〒599-0221

大阪府阪南市石田 613 番地

TEL:072-472-5415 FAX:072-472-5416

※　　詳しくは弊社営業担当までお問い合わせください。

SD-305(6P)

SD-305(12P)

SD-405(6P)

SD-405(12P)

SSP-3105

SHS-305

3TX-S

SHS-405

SH-345

SH-3410

9.5Sq ディープソケットセット

9.5Sq ディープソケットセット

12.7Sq ディープソケットセット

12.7Sq ディープソケットセット

9.5Sq スリムパラボラディープソケットセット

9.5Sq ヘキサゴンソケットセット

9.5Sq ヘックスロブソケットセット

12.7Sq ヘキサゴンソケットセット

兼用型ソケットホルダー

兼用型ソケットホルダー

14P

14P

34P

34P

25P

29P

30P

45P

22P

22P

廃番品番 廃番商品名 カタログ掲載頁

3SD-S6H

3SD-S6W

4SD-S6H

4SD-S6W

3PD-S5H

3SH-S6

3TX-S6

4SH-S6

SR-305,SR-405

SR-310,SR-410

代替品品番

9P

9P

11P

11P

10P

10P

10P

11P

11P

11P

FLASH NEWS
2015 掲載頁